betrekking tot HET WOONHUIS met ondergrond, tuin en verdere bestanddelen 
gelegen te 1313 GK Almere, Koolzaadweg 35, kadastraal bekend gemeente 
Almere, sectie O, nummer 5380, ter grootte van honderdeenendertig vierkante 
meter (131 m²), 
hierna te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 
De koopprijs van het Verkochte is: driehonderdvijfenzeventigduizend euro 
(€ 375.000,00). 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten 
kantore van de bewaarder van deze akte. 
EINDE KADASTERDEEL 
Basisregistraties Adressen en Gebouwen

[...]

bepaalde in artikel 14, tweede lid, van de Wet op belastingen van rechtsverkeer (Wbrv) 
op koper van toepassing is.  
Het ter zake de onderhavige verkrijging casu quo levering aan overdrachtsbelasting 
verschuldigde bedraagt derhalve twee procent (2 %) over een bedrag van 
éénhonderdzevenentachtigduizend vijfhonderd euro (€ 187.500,00), zijnde 
drieduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 3.750,00). 
Verder overeengekomene 
Voorzover daarvan bij deze akte niet is afgeweken, blijft tussen partijen gelden hetgeen 
voor het verlijden van deze akte overigens tussen partijen is overeengekomen. 
De verschenen personen zijn mij, notaris, bekend en de identiteit van de bij deze akte